ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Глава администрации

Едогонского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

      «21» июня .2018 г.                                                                                          № 47 –рг
с. Едогон
Об участии команды Едогонского
сельского поселения в
районных  ХХХV летних
сельских спортивных  играх.
  В соответствии с  Положением о проведении  районных ХХХV летних сельских спортивных игр, утвержденным Постановлением администрации Тулунского муниципального района от 04.06 2018 года №  88-пг, Постановлением главы Едогонского сельского  поселения №19-пг  от 07. 06 .2018 года «О нормах расходов на питание участников спортивных соревнований, учебно-тренировочных сборов, физкультурно-массовых мероприятий проводимых за счет средств бюджета Едогонского сельского поселения» в целях улучшения  спортивно-массовой работы среди населения, укрепления здоровья, организации активного отдыха трудящихся средствами физической культуры и спорта, пропаганды здорового образа жизни:
                                                                                                                                                          В соответствии с утвержденным планом мероприятий Едогонского сельского поселения:

      1. Обеспечить участие спортивной команды Едогонского сельского поселения в районных ХХХV летних сельских спортивных  играх.
      2. Создать орг. комитет по проведению указанного мероприятия (приложение № 1)

      3. Разработать план мероприятий по обеспечению участия команды в указанном мероприятии  (приложение № 2)

      4. Рассчитать смету расходов на питание обеспечивающую участие команды в указанном мероприятии (приложение № 3)

      5. Утвердить состав команды (приложение № 4)

      6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава  администрации Едогонского
 сельского поселения                                                                           О.Н. Кобрусева.
                                                                                            Приложение № 1

                                                                                            к распоряжению главы
                                                                                            №   47-рг    от «  21 » июня 2018г.

Организационный комитет

по обеспечению участия спортивной команды  Едогонского сельского

поселения к участию в районных ХХХV летних сельских спортивных сельских играх
с 6 июля по 8 июля 2018г.
Председатель: глава администрации Едогонского сельского поселения О.Н. Кобрусева
Зам. председателя: инструктор по физической культуре МКУК КДЦ с. Едогон
В.Ю.Кистенев.
Члены оргкомитета:

И.Г. Химко –  специалист администрации Едогонского   сельского поселения

О.П. Зыбайлова  – директор МКУК « КДЦ с.Едогон»
 Приложение № 2

                                                                                 к распоряжению главы
                                                                                 №  47-рг     от « 21  »  июня 2018г.
План мероприятий

по подготовке сборной команды Едогонского сельского поселения к участию в районных ХХХV летних сельских спортивных сельских играх
с 6 июля по 8 июля 2018г.

	№

	                   мероприятия
	   ответственный
	       сроки

	1.
	Подготовка спортивного инвентаря

	    Кистенев В.Ю.
	20.06 2018г.

	2.
	Формирование сборной команды
поселения
	Кистенев В.Ю.
	26.06.2018г.

                                                                                       Приложение №3
                                                                                      к распоряжению главы

                                                                                           №  47-рг        от «  21   »  июня 2018 года
Смета расходов  по доставке  и питанию команды

Владимирского сельского поселения в летних сельских XXXV спортивных играх
  в с. Бадар  6 июля по 8 июля 2018 года
	  №
	                                    Вид расхода
	     Сумма
     (рублей)

	1.

	Питание: в участии спортивных играх принимают 50 человек, стоимость на одного человека в день 100 рублей.

3*50*100=15000 рублей
	15000,00

	Итого:
	15000.000

Приложение № 4
                                                                                       к распоряжению главы

                                                                                       №   47-рг    от  « 21  »  июня 2018 года
Список участников команды

Едогонского сельского поселения в XXXV летних сельских спортивных   играх
с 6 июля по 8 июля 2018 года в селе Бадар

	№

п/п
	Ф. И. О.
	Место проживания
	Статус

	1.
	Хворов Евгений Николаевич
	ул.Ленина 177
	рабочий

	2.
	Ляшенко Григорий Михайлович
	ул. Ленина 175
	рабочий

	3.
	Панюшкин Николай Николаевич
	ул.Ленина 136
	рабочий

	4.
	Панюшкин Дмитрий Николаевич
	ул. Ленина 136
	школьник

	5.
	Панюшкин Александр Николаевич
	ул. Мира 33
	рабочий

	6.
	Кулай Вячеслав Витальевич
	ул. Ленина 123
	рабочий

	7.
	Автушко Павел Александрович
	ул. Ленина 179
	рабочий

	8.
	Кулай Иван Витальевич
	ул. Мира 35
	рабочий

	9.
	Уткина Валентина Анатольевна
	ул.Ленина 98
	студент

	10.
	Уткин Сергей Анатольевич
	ул. Ленина 98
	рабочий

	11.
	Толпега Кристина Валерьевна
	ул.Ленина 77
	рабочий

	12.
	Толпега Антон Валерьевич
	ул. Ленина 77
	школьник

	13.
	 Зыбайлова Ольга Викторовна
	ул. Ленина 71
	рабочий

	14.
	Зыбайлов Алексей Александрович
	ул. Ленина 71
	рабочий

	15.
	Бучма Даниил Александрович
	ул. Ленина 65
	школьник

	16.
	Бучма Ирина Анатольевна
	ул. Ленина 65
	рабочий

	17.
	Химко Николай Михайлович
	ул.Ленина 59
	рабочий

	18.
	Химко Михаил Николаевич
	ул. Ленина 59
	рабочий

	19.
	Беляев Александр Валерьевич
	ул.Молодежная11-1
	рабочий

	20.
	Беляев Дмитрий Валерьевич
	ул.Молодежная11-1
	рабочий

	21.
	Сорокин Андрей Михайлович
	ул.Молодежная 3-2
	школьник

	22.
	Мухин Юрий Александрович
	ул.Молодежная10-2
	рабочий

	23.
	Мухин Степан Александрович
	ул.Молодежная10-2
	рабочий

	24.
	Мамонов Дмитрий Владимирович
	ул.Молодежная 5-2
	школьник

	25.
	Мамонов Максим Владимирович
	ул.Молодежная 5-2
	студент

	26
	Мамонова Кристина Владимировна
	ул.Молодежная 5-2
	студент

	27.
	Верхотурова Ирина Михайловна
	ул. Мира 33
	студент

	28.
	Селин Семен Сергеевич
	ул. Мира 19
	студент

	29.
	Зыбайлова Марина Александровна
	ул. Ленина 8
	рабочий

	30.
	Серышев Александр Алексеевич
	ул. Ленина 8
	школьник

	31.
	Ткачук Мария Сергеевна
	ул. Ленина 11
	школьник

	32.
	Ткачук Павел Сергеевич
	ул. Ленина 11
	школьник

	33
	Новикова Валерия Александровна
	ул. Ленина 24
	школьник

	34
	Кудрявцева Ксения Владимировна
	ул. Мира 14
	школьник

	35
	Кудрявцева Екатерина Владимировна
	ул. Мира 14
	школьник

	36
	Суранова Светлана Николаевна
	пер. Мира 1
	школьник

	37
	Баранова Анастасия Николаевна
	ул.Ленина 54
	студент

	38
	Баранова Кристина Николаевна
	ул.Ленина 54
	студент

	39
	Кистенев Роман Юрьевич
	ул.Ленина 54
	рабочий

	40
	Кистенева Ольга Николаевна
	ул.Ленина 54
	рабочий

	41
	Патес Виктор Анатольевич
	ул.Молодежная 1-1
	рабочий

	42
	Асташов Павел Владимирович
	ул.Ленина 61
	школьник

	43
	Асташов Андрей Владимирович
	ул.Ленина 61
	рабочий

	44
	Кондаков Иван Викторович
	ул.Ленина 61
	школьник

	45
	Кондакова Надежда Викторовна
	ул.Ленина 61
	школьник

	46
	Корытко Кристина Леонидовна
	ул.Мира 30
	школьник

	47
	Корытко Евгений Леонидович
	ул.Мира 30
	рабочий

	48
	Хацкевич Евгений Владимирович
	ул.Ленина 1
	рабочий

	49
	Козлов Максим Сергеевич
	ул.Ленина 12
	рабочий

	50
	Холодных Владимир Витальевич
	ул.Ленина 13
	рабочий

                                                                                            Приложение № 1

                                                                                            к приказу
                                                                                            №  9     от «  21   » июня.2018г.
К А Л Ь К У Л Я Ц И Я

Расходов на питание при проведении XXXV летних сельских спортивных игр участникам соревнований

	№
	Наименование

продуктов*
	Норма на 1

участника (граммов в день)
	Цена (в рублях) за килограмм
	Сумма (руб.)

	1
	Мясо-колбасные

изделия
	100
	290
	29-00

	2
	Яйцо
	1 шт.
	5
	5-00

	3
	Хлеб
	100
	20
	2-00

	4
	Фрукты
	200
	150
	30-00

	5
	Соки
	200
	80
	16-00

	6
	Чай
	1
	50
	0-50

	7
	Сыр
	20
	250
	5-00

	8
	Масло сливочное
	20
	150
	3-00

	9
	Сахар
	15
	47
	7-10

	10
	овощи
	30
	80
	2-40

	Итого

	100,00

*санитарно-эпидемиологические правила СП 2.4.4. 969-00 от 04.10.2000г.
Директор МКУК «КДЦ с. Едогон                         »________О.П. Зыбайлова.

                                                                                                                 Приложение № 2
                                                                                                                         к приказу
№  9      от «   21  ».06.2018г.

В Е Д О М ОС Т Ь

на питание спортсменов Едогонского сельского поселения

на летних XXXV   районных сельских играх в с. Бадар 06.07.2018 по 08.07.2018.
	№

п/п
	Ф. И. О.
	Сумма
	роспись

	1.
	Хворов Евгений Николаевич
	300

	2.
	Ляшенко Григорий Михайлович
	300

	3.
	Панюшкин Николай Николаевич
	300

	4.
	Панюшкин дмитрий Николаевич
	300

	5.
	Панюшкин Александр Николаевич
	300

	6.
	Кулай Вячеслав Витальевич
	300

	7.
	Автушко Павел Александрович
	300

	8.
	Кулай Иван Витальевич
	300

	9.
	Уткина Валентина Анатольевна
	300

	10.
	Уткин Сергей Анатольевич
	300

	11.
	Толпега Кристина Валерьевна
	300

	12.
	Толпега Антон Валерьевич
	300

	13.
	 Зыбайлова Ольга Викторовна
	300

	14.
	Зыбайлов Алексей Александрович
	300

	15.
	Бучма Даниил Александрович
	300

	16.
	Бучма Ирина Анатольевна
	300

	17.
	Химко Николай Михайлович
	300

	18.
	Химко Михаил Николаевич
	300

	19.
	Беляев Александр Валерьевич
	300

	20.
	Беляев Дмитрий Валерьевич
	300

	21.
	Сорокин Андрей Михайлович
	300

	22.
	Мухин Юрий Александрович
	300

	23.
	Мухин Степан Александрович
	300

	24.
	Мамонов Дмитрий Владимирович
	300

	25.
	Мамонов Максим Владимирович
	300

	26
	Мамонова Кристина Владимировна
	300

	27.
	Верхотурова Ирина Михайловна
	300

	28.
	Селин Семен Сергеевич
	300

	29.
	Зыбайлова Марина Александровна
	300

	30.
	Серышев Александр Алексеевич
	300

	31.
	Ткачук Мария Сергеевна
	300

	32.
	Ткачук Павел Сергеевич
	300

	33
	Новикова Валерия Александровна
	300

	34
	Кудрявцева Ксения Владимировна
	300

	35
	Кудрявцева Екатерина Владимировна
	300

	36
	Суранова Светлана Николаевна
	300

	37
	Баранова Анастасия Николаевна
	300

	38
	Баранова Кристина Николаевна
	300

	39
	Кистенев Роман Юрьевич
	300

	40
	Кистенева Ольга Николаевна
	300

	41
	Патес Виктор Анатольевич
	300

	42
	Асташов Павел Владимирович
	300

	43
	Асташов Андрей Владимирович
	300

	44
	Кондаков Иван Викторович
	300

	45
	Кондакова Надежда Викторовна
	300

	46
	Корытко Кристина Леонидовна
	300

	47
	Корытко Евгений Леонидович
	300

	48
	Хацкевич Евгений Владимирович
	300

	49
	Козлов Максим Сергеевич
	300

	50
	Холодных Владимир Витальевич
	300

ИТОГО:      15000  рублей (пятнадцать тысяч рублей).
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

ЕДОГОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «КУЛЬТУРНО - ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР с. ЕДОГОН»

ПРИКАЗ

	Номер документа
	дата

	№    9    -од
	 21.  06.2018г.

На основании распоряжения главы администрации Едогонского  сельского поселения от       .     . 2018 года  №         о проведения XXXV районных сельских спортивных игр, в целях улучшения спортивной массовой работы среди населения, укрепления здоровья, организация активного отдыха трудящихся средствами физической культуры и спорта, пропаганда здорового образа жизни.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в районных XXXV сельских спортивных играх с 06.07.2018г. по 08.07.2018г. в с. Бадар Тулунского района команде Едогонского сельского поселения.
2.  Выделить 15000,00 (пятнадцать тысяч рублей 00 копеек) на питание спортсменов на летних сельских спортивных играх с 6 июля по 8 июля 2018г. в с. Бадар из расчета 100 рублей 00 копеек на одного человека согласно прилагаемой смете расходов на питание при проведении спортивных соревнований участникам соревнований (Приложение № 1, 2)

      4.Расходы произвести из  средств  МКУК «КДЦ с. Едогон»  на основании    утвержденной сметы.
 Директор МКУК «КДЦ с.  Едогон»                   ________О.П. Зыбайлова.
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                        ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

                                         Глава администрации

                                Владимирского сельского поселения

                                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.06.2016.                                                                                          №

д.Владимировка

Об  выделении денежных

средств на питание спортсменов

на летних сельских спортивных играх

  Руководствуясь Постановлением № 16 от 18.03.2010 года «О нормах расходов на питание участников спортивных соревнований, учебно-тренировочных сборов, физкультурно-массовых мероприятий проводимых за счет средств бюджета Владимирского сельского поселения, в соответствии с утвержденным планом мероприятий Владимирского сельского поселения:

1. Выделить _____ (                                           ) на питание спортсменов на летних сельских спортивных играх 1 июля-3 июля 2016г. в с.Бадар из расчета 100 рублей 00 копеек на одного человека согласно прилагаемой смете расходов на питание при проведении спортивных соревнований участникам соревнований (Приложение №1)

2. Утвердить состав команды (Приложение №2

 Глава  администрации

Владимирского сельского поселения                           О.В.Гамаюнова